ГЛАВА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет

17 апреля 2017 г.

   № 14
Об отмене постановления главы Посьетского
городского поселения от 22.12.2016 г. № 40
«О предоставлении земельного участка в долевую

собственность под объектом недвижимости за плату»
На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Устава Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Посьетского городского поселения от 22.12.2016 г. № 40 о предоставлении земельного участка в долевую собственность под объектом недвижимости за плату гр. Ореховой Галине Анатольевне (доля в праве 1/3), Куриленко Вадиму Васильевичу (доля в праве 1/3), Ситникову Алексею Евгеньевичу (в лице законного представителя матери Ореховой Галины Анатольевны) в долевую собственность за плату земельный участок общей площадью 2240 кв.м., с кадастровым номером 25:20:330101:776, из земель населенных пунктов с разрешенным использованием: под жилым домом с приусадебным участком, адрес (описание местоположения):  Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево, ул. 60 лет Октября, д. 9-2, под находящимся в их собственности объектом недвижимости.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района.

3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Посьетского городского поселения                                               Е.Г. Зайцева